
御　礼
第42回いぶすき菜の花マラソンを無事に終えることができました。
大会に関わっていただいた全ての皆さまに厚く御礼申し上げます。

　大会当日は、終日雨で気温も低い予想となっており、雨天を想定してランナーへの注意喚起や風雨対策のポンチョの配布など、実行委員会としてもできる限りの対策を行いま
したが、午後からの天候の急変により風雨が強まる厳しい気象条件の１日となりました。

　そのような中、川内選手の記事に「あの素晴らしい沿道の応援がある限り」とありますように、コース上の皆さまの応援、寒さで震える方への温かいご対応、たくさんのおもて
なしとお心遣いのお陰様をもって、無事に大会を終えることができました。
　大会へ携わっていただいた、様々な分野のボランティア・医療従事者・大会関係者、そして指宿市民をはじめとした沿道の皆さまには、親身になってランナーに向き合ってい
ただきましたことに、改めまして厚く御礼申し上げます。

　来年も、菜の花が咲く季節に、多くのランナーをお迎えできるよう取り組んで参ります。
　大会を支えていただいております皆さまには、引き続き、大会へのお力添えを賜りますようお願い申し上げ、御礼とさせていただきます。

「指宿市のおもてなしの心は本物だと
　　　　　　　雨の菜の花マラソンを走って実感できました。」

ゲストランナー　　川内優輝選手

いぶすき菜の花マラソン大会実行委員会
公式ホームページ
川内優輝選手の記事全文や、ランナーからの感謝の言葉を掲載中

https://ibusuki-nanohana.com/


